



单位分析表

型号: KYN28-12 进线柜—H1/H8 用户:常州市第一中学

序号	项 目 名 称	品 牌 型 号	单 位	数 量	单 价 (人民币元)	合 价 (人民币元)	备 注
1	真空断路器	VBG-E-12/630A-25KA 110VDC	台	1	27000.00	27000.00	施耐德宝光
2	机械锁	2 锁 1 钥匙	套	1	450.00	450.00	
3	电流互感器	LZZBJ9-12-/5 0.2/0.5/10P20	只	3	680.00	2040.00	宇飞
4	断路器	DZ47-60/1P C6A+OF	只	1	14.43	14.43	正泰
5	断路器	DZ47-60/1P C6A	只	1	6.43	6.43	正泰
6	断路器	DZ47-60/3P C6A	只	1	19.95	19.95	正泰
7	断路器	DZ47-60/2P C6A	只	1	16.22	16.22	正泰
8	断路器	NB1Z-63 2P B6+OF	只	2	39.29	78.57	正泰
9	温控+加热	ZR-2S/A、 DJR-150W ~220V	只	1	280.00	280.00	苏电科技
10	指示灯	ND16	只	5	6.00	30.00	正泰
11	连接片	JL1-2.5/2	个	1	10.00	10.00	
12	避雷器	HY5WZ-17/45	只	3	90.00	270.00	武进水利局
13	带电显示器	DXN-10Q	套	1	150.00	150.00	常州富英
14	传感器		只	3	75.00	225.00	
15	多功能表	GEROUD80-EG3	只	1	1500.00	1500.00	德意昂
16	综合保护装置	HMP300-JD	只	1	5000.00	5000.00	无锡和春
17	照明灯		套	1	25.00	25.00	
18	端子		片	120	1.50	180.00	
19	铜排	10*80	kg	75	56.00	4200.00	
20	铜芯线		台	1	400.00	400.00	
21	铜鼻子		台	1	50.00	50.00	
22	辅材	含绝缘套管, 静触头等	台	1	1500.00	1500.00	
23	小计					43445.60	
24	企管+税收+利润					164.46	
25	柜体		台	1	5200.00	5200.00	



26	加工费				300.00	
27	合计				49110.05	

单价分析表

型号: KYN28-12 分段柜-H4 用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	真空断路器	VBG-E-12/630A-25KA 110VDC	台	1	27000.00	27000.00	施耐德宝光
2	电流互感器	LZZBJ9-12-150/5 0.5/10P20	只	2	680.00	1360.00	宇飞
3	指示灯	ND16	只	5	6.00	30.00	正泰
4	断路器	DZ47-60/1P C6A+OF	只	1	14.43	14.43	正泰
5	断路器	DZ47-60/1P C6A	只	1	6.43	6.43	正泰
6	断路器	DZ47-60/3P C6A	只	1	19.95	19.95	正泰
7	断路器	DZ47-60/2P C6A	只	1	16.22	16.22	正泰
8	断路器	NB1Z-63 2P B6+OF	只	2	39.29	78.57	正泰
9	转换开关	LW12-	只	1	65.00	65.00	
10	连接片	JL1-2.5/2	个	1	10.00	10.00	
11	带电显示器	DXN-10Q	套	1	150.00	150.00	常州富英
12	传感器		只	3	75.00	225.00	
13	温控+加热	ZR-2S/A、DJR-150W ~220V	只	1	280.00	280.00	苏电科技
14	综合保护装置	HMP300-JD	只	1	5000.00	5000.00	无锡和春
15	照明灯		套	1	25.00	25.00	
16	端子		片	120	1.50	180.00	
17	钢排	10*80	kg	75	56.00	4200.00	
18	钢芯线		台	1	400.00	400.00	
19	钢鼻子		台	1	50.00	50.00	
20	辅材	含绝缘套管, 静触头等	台	1	1500.00	1500.00	
21	小计					40610.60	
22	企管+税收+利润					136.11	
23	柜体		台	1	5200.00	5200.00	



24	加工费				300.00	
25	合计				46246.70	

单价分析表

型号: KYN28-12 计量柜--H2/H7 用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	电压互感器	JDZ11-10A 10/0.1KV 0.2/10VA	只	2	1300.00	2600.00	宇飞
2	电流互感器	LZZBJ9-12 0.2S/0.2S 100/5	只	2	680.00	1360.00	宇飞
3	熔断器	XRNP1-12/1A	套	3	90.00	270.00	
4	断路器	DZ47-60/1P C6A	只	1	6.43	6.43	正泰
5	断路器	NB1Z-63 2P B6	只	1	31.29	31.29	正泰
6	指示灯	ND16	只	2	6.00	12.00	正泰
7	温控+加热	ZR-2S/A、DJR-150W ~220V	只	1	280.00	280.00	苏电科技
8	熔断器手车		台	1	3300.00	3300.00	
9	接线盒+表托		套	2	140.00	280.00	
10	铜芯线		台	1	200.00	200.00	
11	铜鼻子		台	1	30.00	30.00	
12	端子		片	40	1.50	60.00	
13	铜排	10*80	kg	75	56.00	4200.00	
14	辅材	含绝缘套管, 静触头等	台	1	2000.00	2000.00	
15	小计					14629.72	
16	企管+税收+利润					146.30	
17	柜体		台	1	5200.00	5200.00	
18	加工费					300.00	
19	合计					20276.01	

单价分析表

型号: KYN28-12 PT 避雷器柜--H5 用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
----	------	------	----	----	--------------	--------------	----



常州市旭日电器有限公司

CHANGZHOU CITY XURI ELECTRIC APPLIANCE CO., LTD.

投标文件

1	熔断器	XRNP1-12/0.5	套	3	96.00	288.00	
2	电压互感器	JDZF11-10A 10/0.1/0.1KV	只	2	1300.00	2600.00	宇飞
3	指示灯	ND16	只	2	6.00	12.00	正泰
4	温控+加热	ZR-2S/A、DJR-150W ~220V	只	1	280.00	280.00	苏电科技
5	带电显示器	DXN-10Q	套	1	150.00	150.00	常州富英
6	避雷器	HY5WZ-17/45	只	3	90.00	270.00	武进水利局
7	传感器		只	3	75.00	225.00	
8	断路器	NB1Z-63 2P B6	只	1	31.29	31.29	正泰
9	断路器	DZ47-60/1P C6A	只	2	6.43	12.86	正泰
10	断路器	DZ47-60/3P C6A	只	1	19.95	19.95	正泰
11	断路器	DZ47-60/2P C6A	只	2	16.22	32.45	正泰
12	低压继电器	DJ-122/220, 40~160V	只	1	150.00	150.00	
13	电压表	6L2-V, 10/0.1KV, 0~12KV	只	1	28.00	28.00	正泰
14	电压表	6L2-V, 180~260V	只	1	28.00	28.00	正泰
15	通用组合开关	LW2-5, 5/F4	只	1	45.00	45.00	正泰
16	变压器	BK-500VA 100V/220V	只	1	155.50	155.50	
18	端子		片	103	1.50	154.50	
19	PT手车		台	1	2400.00	2400.00	
20	避雷器手车		台	1	2300.00	2300.00	
21	铜排	10*80	kg	40	56.00	2240.00	
22	铜芯线		台	1	300.00	300.00	
23	铜鼻子		台	1	40.00	40.00	
30	辅材	含绝缘套管, 静触头等	台	1	2000.00	2000.00	
31	小计					13762.54	
32	企管+税收+利润					137.63	
33	柜体+旁板+小车		台	1	7100.00	7100.00	
34	加工费					300.00	
35	合计					21300.16	



单价分析表

型号: KYN28-12

出线柜--H3/H6

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	真空断路器	VBG-E-12/630A-25KA 110VDC	台	1	27000.00	27000.00	施耐德宝光
2	电流互感器	LZZBJ9-12-150/5 0.2/0.5/10P20	只	2	680.00	1360.00	宇飞
3	指示灯	ND16	只	5	6.00	30.00	正泰
4	温控+加热	ZR-2S/A、DJR-150W ~220V	只	1	280.00	280.00	苏电科技
5	带电显示器	DXN-10Q	套	1	150.00	150.00	常州富英
6	断路器	DZ47-60/1P C6A	只	2	6.43	12.86	正泰
7	断路器	DZ47-60/3P C6A	只	1	19.95	19.95	正泰
8	断路器	DZ47-60/2P C6A+OF	只	1	24.22	24.22	正泰
9	断路器	NB1Z-63 2P B6+OF	只	2	39.29	78.57	正泰
10	中间继电器	DZY-204	只	2	195.00	390.00	
11	连接片	JL1-2.5/2	个	1	10.00	10.00	
12	综合保护装置	HMP300-JD	只	1	5000.00	5000.00	无锡和春
13	接地刀		只	1	850.00	850.00	
14	端子		片	120	1.50	180.00	
15	铜排	10*80	kg	50	56.00	2800.00	
16	铜芯线		台	1	400.00	400.00	
17	铜鼻子		台	1	50.00	50.00	
18	辅材	含绝缘套管, 静触头等	台	1	1500.00	1500.00	
19	小计					40135.60	
20	企管+税收+利润					131.36	
21	柜体		台	1	5200.00	5200.00	
22	加工费					300.00	
23	合计					45766.95	



单价分析表

型号: MNS 总柜 1L1 用户: 常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	抽屉式断路器	MT25 H1 4P D/O+MIC 6.0E+欠压延时 3S+接地保护	只	1	50922.11	50922.11	施耐德
2	抽屉式断路器	MT10 H1 4P D/O+MIC 6.0E+连杆联锁	只	1	33320.86	33320.86	施耐德
3	空开	IC65N-60/2P C16A	只	1	56.23	56.23	施耐德
4	电流互感器	BI-0.66 2500/5	只	6	59.50	357.00	正泰
5	多功能表	GEROUD80-EG3	只	1	1500.00	1500.00	德意昂
6	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 4P3D F	只	1	913.98	913.98	施耐德
7	浪涌保护器	QSD-215/3P+N	只	1	1200.00	1200.00	强宝
8	指示灯	ND16	只	4	6.00	24.00	正泰
9	按钮	NP2	只	4	6.00	24.00	正泰
10	钢排	3*2*10*100+10*100	kg	267	56.00	14952.00	
11	铜芯线 铜鼻子		台	1	450.00	450.00	
12	辅材		台	1	500.00	500.00	
13	小计					104220.18	
14	企管+税收+利润					199.77	
15	柜体	2200*1000*1000	台	1	2500.00	2500.00	
16	加工费					300.00	
17	总计					107219.95	

单价分析表

型号: MNS 总柜 2L1 用户: 常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	抽屉式断路器	MT25 H1 4P D/O+MIC 6.0E+欠压延时 3S+接地保护+2 锁 1 钥匙	只	1	52795.52	52795.52	施耐德
2	空开	IC65N-60/2P C16A	只	1	56.23	56.23	施耐德
3	电流互感器	BI-0.66 2500/5	只	6	59.50	357.00	正泰



常州市旭日电器有限公司

CHANGZHOU CITY XURI ELECTRIC APPLIANCE CO., LTD.

投标文件

4	多功能表	GEROUD80-EG3	只	1	1500.00	1500.00	德意昂
5	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 4P3D F	只	1	913.98	913.98	施耐德
6	浪涌保护器	QSD-215/3P+N	只	1	1200.00	1200.00	强宝
7	指示灯	ND16	只	2	6.00	12.00	正泰
8	按钮	NP2	只	2	6.00	12.00	正泰
9	铜排	3*2*10*100+10*100	kg	252	56.00	14112.00	
10	铜芯线 铜鼻子		台	1	250.00	250.00	
11	辅材		台	1	500.00	500.00	
12	小计					71708.73	
13	企管+税收+利润					189.13	
14	柜体	2200*1000*1000	台	1	2500.00	2500.00	
15	加工费					300.00	
16	总计					74697.86	

单价分析表

型号: MNS 分段柜

2L2

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	抽屉式断路器	MT25 H1 4P D/O+MIC 5.0E+三锁两钥匙	只	1	49001.12	49001.12	施耐德
2	电流互感器	BH-0.66 2500/5	只	3	59.50	178.50	正泰
3	中间继电器	JZ7-44	只	1	34.00	34.00	正泰
4	多功能表	GEROUD80-EG3	只	1	1500.00	1500.00	德意昂
5	指示灯	ND16	只	2	6.00	12.00	正泰
6	按钮	NP2	只	2	6.00	12.00	正泰
7	铜排	3*2*10*100+10*100	kg	211	56.00	11816.00	
8	铜芯线 铜鼻子		台	1	250.00	250.00	
9	辅材		台	1	400.00	400.00	
10	小计					63203.62	
11	企管+税收+利润					142.03	



常州市旭日电器有限公司

CHANGZHOU CITY XURI ELECTRIC APPLIANCE CO., LTD.

投标文件

12	柜体	2200*1000*1000	台	1	2500.00	2500.00	
13	加工费					300.00	
14	总计					66145.64	

单价分析表

型号: MNS 电容柜(300kvar)

1L2/2L3

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	SVG 无功发生器	JL-SVG(G)0.4-300Kvar-YZ	只	1	157500.00	157500.00	常州莱宝
2	钢排	3*2*10*100+10*100	kg	75	56.00	4200.00	
3	辅材		台	1	200.00	200.00	
4	小计					161900.00	
5	企管+税收+利润					44.00	
6	总计					161944.00	

单价分析表

型号: MNS 电容柜(200kvar)

1L3/2L4

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	SVG 无功发生器	JL-SVG(G)0.4-200Kvar-YZ	只	1	105000.00	105000.00	常州莱宝
2	钢排	3*2*10*100+10*100	kg	75	56.00	4200.00	
3	辅材		台	1	200.00	200.00	
4	小计					109400.00	
5	企管+税收+利润					44.00	
6	总计					109444.00	

单价分析表

型号: MNS 出线

1L4/2L5

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX100H TMD 40 3P+MX+OF	只	1	910.36	910.36	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H TMD 250 3P+MX+OF	只	2	1542.91	3085.82	施耐德



常州市旭日电器有限公司

CHANGZHOU CITY XURI ELECTRIC APPLIANCE CO., LTD.

投标文件

3	塑壳断路器	NSX630H MIC 2.3 3P+MX+OF+电操	只	2	6284.90	12569.81	施耐德
4	电流互感器	BH-0.66 500/5	只	6	22.40	134.40	正泰
5	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	9	12.70	114.30	正泰
7	多功能表	GEROUD80-EG3	只	5	1500.00	7500.00	德意昂
9	指示灯	ND16	只	10	6.00	60.00	正泰
10	按钮	NP2	只	7	6.00	42.00	正泰
13	钢排	3*2*10*100+10*100	kg	105	56.00	5880.00	
15	铜芯线 铜鼻子		台	1	350.00	350.00	
16	辅材		台	1	500.00	500.00	
17	小计					31146.69	
18	企管+税收+利润					311.47	
19	柜体	2200*600*1000	台	1	5050.00	5050.00	
20	加工费					300.00	
21	总计					36808.16	

单价分析表

型号: MNS 出线

1L5/2L6

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 3P+MX+OF	只	1	910.36	910.36	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H TMD 250 3P+MX+OF	只	2	1542.91	3085.82	施耐德
3	塑壳断路器	NSX630H MIC 2.3 3P+MX+OF+电操	只	2	6284.90	12569.81	施耐德
4	电流互感器	BH-0.66 500/5	只	6	22.40	134.40	正泰
5	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	9	12.70	114.30	正泰
6	多功能表	GEROUD80-EG3	只	5	1500.00	7500.00	德意昂
7	指示灯	ND16	只	10	6.00	60.00	正泰
8	按钮	NP2	只	7	6.00	42.00	正泰
9	钢排	3*2*10*100+10*100	kg	105	56.00	5880.00	
10	铜芯线 铜鼻子		台	1	350.00	350.00	
11	辅材		台	1	500.00	500.00	

网址: www.czxrldq.com邮箱: cz_xrdq@163.com

42



常州市旭日电器有限公司

CHANGZHOU CITY XURI ELECTRIC APPLIANCE CO., LTD.

投标文件

12	小计					31146.69	
13	企管+税收+利润					311.47	
14	柜体	2200*600*1000	台	1	5050.00	5050.00	
15	加工费					300.00	
16	总计					36808.16	

单价分析表

型号: MNS 出线

1L6

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX400H MIC 2.3 3P+MX+OF+电操	只	3	4912.61	14737.84	施耐德
2	塑壳断路器	NSX630H MIC 2.3 3P+MX+OF+电操	只	1	6284.90	6284.90	施耐德
3	电流互感器	BH-0.66 400/5	只	9	20.00	180.00	正泰
4	电流互感器	BH-0.66 500/5	只	3	22.40	67.20	正泰
5	多功能表	GEROUD80-EG3	只	4	1500.00	6000.00	德意昂
6	指示灯	ND16	只	8	6.00	48.00	正泰
7	按钮	NP2	只	8	6.00	48.00	正泰
8	铜排	3*2*10*100+10*100	kg	110	56.00	6160.00	
9	铜芯线 铜鼻子		台	1	250.00	250.00	
10	辅材		台	1	500.00	500.00	
11	小计					34275.95	
12	企管+税收+利润					342.76	
13	柜体	2200*600*1000	台	1	4450.00	4450.00	
14	加工费					300.00	
15	总计					39368.71	

单价分析表

型号: MNS 出线

1L7

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX400H MIC 2.3 3P+MX+OF+电操	只	2	4912.61	9825.23	施耐德

网址: www.czxrldq.com邮箱: cz_xrdq@163.com

43



常州市旭日电器有限公司

CHANGZHOU CITY XURI ELECTRIC APPLIANCE CO., LTD.

投标文件

2	塑壳断路器	NSX250H TMD 250 3P+MX+OF	只	3	1542.91	4628.74	施耐德
3	塑壳断路器	NSX250H TMD 160 3P+MX+OF	只	2	1506.77	3013.54	施耐德
4	电流互感器	BI-0.66 400/5	只	6	20.00	120.00	正泰
5	电流互感器	BI-0.66 50-250/5	只	15	12.70	190.50	正泰
6	多功能表	GEROUD80-EG3	只	7	1500.00	10500.00	德意昂
7	指示灯	ND16	只	14	6.00	84.00	正泰
8	按钮	NP2	只	9	6.00	54.00	正泰
9	铜排	3*2*10*100+10*100	kg	110	56.00	6160.00	
10	铜芯线 铜鼻子		台	1	350.00	350.00	
11	辅材		台	1	500.00	500.00	
12	小计					35426.00	
13	企管+税收+利润					354.26	
14	柜体	2200*600*1000	台	1	5450.00	5450.00	
15	加工费					300.00	
16	总计					41530.26	

单价分析表

型号: MNS 出线

1L8

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX250H TMD 250 3P+MX+OF	只	2	1542.91	3085.82	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H TMD 160 3P+MX+OF	只	3	1506.77	4520.30	施耐德
3	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 3P+MX+OF	只	4	910.36	3641.45	施耐德
4	电流互感器	BI-0.66 50-250/5	只	27	12.70	342.90	正泰
5	多功能表	GEROUD80-EG3	只	9	1500.00	13500.00	德意昂
6	指示灯	ND16	只	18	6.00	108.00	正泰
7	按钮	NP2	只	9	6.00	54.00	正泰
8	铜排	3*2*10*100+10*100	kg	91	56.00	5096.00	
9	铜芯线 铜鼻子		台	1	400.00	400.00	
10	辅材		台	1	650.00	650.00	

网址: www.czsurida.com邮箱: cz_xrdq@163.com

44



常州市旭日电器有限公司

CHANGZHOU CITY XURI ELECTRIC APPLIANCE CO., LTD.

投标文件

11	小计					31398.48	
12	企管+税收+利润					313.98	
13	柜体	2200*600*1000	台	1	6250.00	6250.00	
14	加工费					300.00	
15	总计					38262.46	

单价分析表

型号: MNS 出线

1L9

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX250H TMD 250 3P+MX+OF	只	1	1542.91	1542.91	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H TMD 160 3P+MX+OF	只	1	1506.77	1506.77	施耐德
3	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 3P+MX+OF	只	3	910.36	2731.09	施耐德
4	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 3P+MX+OF	只	4	910.36	3641.45	施耐德
5	电流互感器	BI-0.66 50-250/5	只	27	12.70	342.90	正泰
6	多功能表	GEROUD80-EG3	只	9	1500.00	13500.00	德意昂
7	指示灯	ND16	只	18	6.00	108.00	正泰
8	按钮	NP2	只	9	6.00	54.00	正泰
9	钢排	3*2*10*100+10*100	kg	77	56.00	4312.00	
10	钢芯线 钢鼻子		台	1	650.00	650.00	
11	辅材		台	1	650.00	650.00	
12	小计					29039.11	
13	企管+税收+利润					290.39	
14	柜体	2200*600*1000	台	1	6250.00	6250.00	
15	加工费					300.00	
16	总计					35879.51	

单价分析表

型号: MNS 出线

1L10

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
----	------	------	----	----	--------------	--------------	----

网址: www.czxrldq.com邮箱: cz_xrdq@163.com

45



常州市旭日电器有限公司

CHANGZHOU CITY XURI ELECTRIC APPLIANCE CO., LTD.

投标文件

1	抽屉式断路器	MT10 H1 3P D/O+MIC 5.0E	只	1	23657.23	23657.23	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H TMD 250 3P+MX+OF	只	2	1542.91	3085.82	施耐德
3	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 3P+MX+OF	只	2	910.36	1820.72	施耐德
4	电流互感器	BH-0.66 1000/5	只	3	31.90	95.70	正泰
5	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	12	12.70	152.40	正泰
6	多功能表	GEROUD80-EG3	只	5	1500.00	7500.00	德意昂
7	指示灯	ND16	只	10	6.00	60.00	正泰
8	按钮	NP2	只	6	6.00	36.00	正泰
9	钢排	3*2*10*100+10*100	kg	85	56.00	4760.00	
10	铜芯线 铜鼻子		台	1	450.00	450.00	
11	辅材		台	1	600.00	600.00	
12	小计					42217.88	
13	企管+税收+利润					185.61	
14	柜体	2200*600*1000	台	1	4850.00	4850.00	
15	加工费					300.00	
16	总计					47553.48	

单价分析表

型号: MNS 出线

1L11

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 3P+MX+OF	只	1	910.36	910.36	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H TMD 250 3P+MX+OF	只	4	1542.91	6171.65	施耐德
3	塑壳断路器	NSX400H MIC 2.3 3P+MX+OF+电操	只	2	4912.61	9825.23	施耐德
4	电流互感器	BH-0.66 400/5	只	6	20.00	120.00	正泰
5	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	15	12.70	190.50	正泰
6	多功能表	GEROUD80-EG3	只	7	1500.00	10500.00	德意昂
7	指示灯	ND16	只	14	6.00	84.00	正泰
8	按钮	NP2	只	9	6.00	54.00	正泰
9	钢排	3*2*10*100+10*100	kg	115	56.00	6440.00	

网址: www.czxrldq.com邮箱: cz_xrdq@163.com

46



常州市旭日电器有限公司

CHANGZHOU CITY XURI ELECTRIC APPLIANCE CO., LTD.

投标文件

10	铜芯线 铜鼻子		台	1	450.00	450.00	
11	辅材		台	1	650.00	650.00	
12	小计					35395.74	
13	企管+税收+利润					353.96	
14	柜体	2200*600*1000	台	1	5450.00	5450.00	
15	加工费					300.00	
16	总计					41499.70	

单价分析表

型号: MNS 出线

2L7

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX400H MIC 2.3 3P+MX+0F+电操	只	3	4912.61	14737.84	施耐德
2	塑壳断路器	NSX630H MIC 2.3 3P+MX+0F+电操	只	1	6284.90	6284.90	施耐德
3	电流互感器	BH-0.66 400/5	只	9	20.00	180.00	正泰
4	电流互感器	BH-0.66 500/5	只	3	22.40	67.20	正泰
5	多功能表	GEROUD80-EG3	只	4	1500.00	6000.00	德意昂
6	指示灯	ND16	只	8	6.00	48.00	正泰
7	按钮	NP2	只	8	6.00	48.00	正泰
8	钢排	3*2*10*100+10*100	kg	115	56.00	6440.00	
9	铜芯线 铜鼻子		台	1	250.00	250.00	
10	辅材		台	1	500.00	500.00	
11	小计					34555.95	
12	企管+税收+利润					345.56	
13	柜体	2200*600*1000	台	1	4450.00	4450.00	
14	加工费					300.00	
15	总计					39651.51	

单价分析表

型号: MNS 出线

2L8

用户:常州市第一中学



序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 3P+MX+OF	只	1	910.36	910.36	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H TMD 250 3P+MX+OF	只	1	1542.91	1542.91	施耐德
3	塑壳断路器	NSX250H TMD 160 3P+MX+OF	只	5	1506.77	7533.84	施耐德
4	塑壳断路器	NSX400H MIC 2.3 3P+MX+OF+电操	只	1	4912.61	4912.61	施耐德
5	电流互感器	BH-0.66 400/5	只	3	20.00	60.00	正泰
6	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	21	12.70	266.70	正泰
7	多功能表	GEROUD80-EG3	只	8	1500.00	12000.00	德意昂
8	指示灯	ND16	只	16	6.00	96.00	正泰
9	按钮	NP2	只	9	6.00	54.00	正泰
10	铜排	3*2*10*100+10*100	kg	110	56.00	6160.00	
11	铜芯线 铜鼻子		台	1	450.00	450.00	
12	辅材		台	1	650.00	650.00	
13	小计					34636.43	
14	企管+税收+利润					346.36	
15	柜体	2200*600*1000	台	1	5850.00	5850.00	
16	加工费					300.00	
17	总计					41132.79	

单价分析表

型号：MNS 出线

2L9

用户：常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX250H TMD 250 3P+MX+OF	只	2	1542.91	3085.82	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H TMD 160 3P+MX+OF	只	2	1506.77	3013.54	施耐德
3	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 3P+MX+OF	只	4	910.36	3641.45	施耐德
4	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 3P+MX+OF	只	1	910.36	910.36	施耐德
5	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	27	12.70	342.90	正泰
6	多功能表	GEROUD80-EG3	只	9	1500.00	13500.00	德意昂



7	指示灯	ND16	只	18	6.00	108.00	正泰
8	按钮	NP2	只	9	6.00	54.00	正泰
9	钢排	3*2*10*100+10*100	kg	88	56.00	4928.00	
10	铜芯线 铜鼻子		台	1	550.00	550.00	
11	辅材		台	1	650.00	650.00	
12	小计					30784.07	
13	企管+税收+利润					307.84	
14	柜体	2200*600*1000	台	1	6250.00	6250.00	
15	加工费					300.00	
16	总计					37641.91	

单价分析表

型号: MNS 出线

2L10

用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX250H TMD 250 3P+MX+OF	只	1	1542.91	1542.91	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H TMD 160 3P+MX+OF	只	2	1506.77	3013.54	施耐德
3	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 3P+MX+OF	只	1	910.36	910.36	施耐德
4	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 3P+MX+OF	只	5	910.36	4551.81	施耐德
5	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	27	12.70	342.90	正泰
6	多功能表	GEROUD80-EG3	只	9	1500.00	13500.00	德意昂
7	指示灯	ND16	只	18	6.00	108.00	正泰
8	按钮	NP2	只	9	6.00	54.00	正泰
9	钢排	3*2*10*100+10*100	kg	75	56.00	4200.00	
10	铜芯线 铜鼻子		台	1	550.00	550.00	
11	辅材		台	1	650.00	650.00	
12	小计					29423.52	
13	企管+税收+利润					294.24	
14	柜体	2200*600*1000	台	1	6250.00	6250.00	
15	加工费					300.00	



16	总计					36267.76	
----	----	--	--	--	--	----------	--

单价分析表

型号: MNS 出线 2L11 用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	抽屉式断路器	MT10 H1 3P D/O+MIC 5.0E	只	1	23657.23	23657.23	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H TMD 250 3P+MX+OF	只	2	1542.91	3085.82	施耐德
3	塑壳断路器	NSX250H TMD 160 3P+MX+OF	只	1	1506.77	1506.77	施耐德
4	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 3P+MX+OF	只	1	910.36	910.36	施耐德
5	电流互感器	BH-0.66 1000/5	只	3	31.90	95.70	正泰
6	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	12	12.70	152.40	正泰
7	多功能表	GEROUD80-EG3	只	5	1500.00	7500.00	德意昂
8	指示灯	ND16	只	10	6.00	60.00	正泰
9	按钮	NP2	只	6	6.00	36.00	正泰
10	铜排	3*2*10*100+10*100	kg	85	56.00	4760.00	
11	铜芯线 铜鼻子		台	1	550.00	550.00	
12	辅材		台	1	600.00	600.00	
13	小计					42914.28	
14	企管+税收+利润					192.57	
15	柜体	2200*600*1000	台	1	4850.00	4850.00	
16	加工费					300.00	
17	总计					48256.85	

单价分析表

型号: MNS 出线 2L12 用户:常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NSX100H TMD 100 3P+MX+OF	只	2	910.36	1820.72	施耐德
2	塑壳断路器	NSX250H TMD 250 3P+MX+OF	只	3	1542.91	4628.74	施耐德
3	塑壳断路器	NSX400H MIC 2.3 3P+MX+OF+电操	只	2	4912.61	9825.23	施耐德



常州市旭日电器有限公司

CHANGZHOU CITY XURI ELECTRIC APPLIANCE CO., LTD.

投标文件

4	电流互感器	BH-0.66 400/5	只	6	20.00	120.00	正泰
5	电流互感器	BH-0.66 50-250/5	只	15	12.70	190.50	正泰
6	多功能表	GEROUD80-EG3	只	7	1500.00	10500.00	德意昂
7	指示灯	ND16	只	14	6.00	84.00	正泰
8	按钮	NP2	只	9	6.00	54.00	正泰
9	钢排	3*2*10*100+10*100	kg	108	56.00	6048.00	
10	铜芯线 铜鼻子		台	1	500.00	500.00	
11	辅材		台	1	600.00	600.00	
12	小计					34371.19	
13	企管+税收+利润					343.71	
14	柜体	2200*600*1000	台	1	5450.00	5450.00	
15	加工费					300.00	
16	总计					40464.90	

单价分析表

型号: 柜 1L2-2L2 柜间桥架

1 套

用户: 常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	桥墩 (1)		套	1	1850.00	1850.00	
2	桥墩 (2)		套	2	850.00	1700.00	
3	角铁+型钢		只	1	150.00	150.00	
4	钢排	3*2*10*100+10*100	KG	330	56.00	18480.00	
5	辅材		台	1	100.00	100.00	
6	小计					22280.00	
7	企管+税收+利润					222.80	
8	加工费					300.00	
9	总计					22802.80	

单价分析表

型号: 变压器-低压母线

2 套

用户: 常州市第一中学



常州市旭日电器有限公司

CHANGZHOU CITY XURI ELECTRIC APPLIANCE CO., LTD.

投标文件

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	角铁+型钢		只	1	250.00	250.00	
2	钢排	3*2*10*100+10*100	KG	170	56.00	9520.00	
3	软连接	10*100	只	7	420.00	2940.00	
4	辅材		台	1	450.00	450.00	
5	小计					13160.00	
6	企管+税收+利润					131.60	
7	加工费					300.00	
8	总计					13591.60	

单价分析表

型号：接插箱

1套

用户：常州市第一中学

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价 (人民币元)	合价 (人民币元)	备注
1	塑壳断路器	NS-1250 H 4P Micrologic 5.0E	只	1	19568.76	19568.76	施耐德
2	钢排		KG	15	56.00	840.00	
3	辅材		台	1	300.00	300.00	
4	小计					20708.76	
5	企管+税收+利润					207.09	
6	柜体	1600*600*300	台	1	2800.00	2800.00	
7	加工费					300.00	
8	总计					24015.84	